
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.12.2008 nr 1303 

Pepleri 10 ruumide tasuta kasutamise 
lepingu lõpetamine poolte kokkuleppel 

MTÜ Noortekeskus Koht kasutab 1. oktoobril 2004. a sõlmitud ruumide tasuta kasutamise lepingu 
nr 147 alusel Pepleri 10 keldrikorruse ruume üldpindalaga 143,4 m2. Lepingu tähtaeg on 30. 
september 2009. a. Üürnik taotleb lepingu lõpetamist poolte kokkuleppel 31. detsembrist 2008. a. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 
22 lg 2 ning arvestades MTÜ Noortekeskus Koht 27.11.2008 avaldust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Lõpetada MTÜga Noortekeskus Koht 1. oktoobril 2004. a sõlmitud Pepleri 10 ruumide tasuta 
kasutamise leping nr 147 poolte kokkuleppel 31. detsembrist 2008. a. 

2. Korraldus jõustub 10. detsembril 2008. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Anneli Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
/ülesannetes 

Skaneeritud: 28.01.13 


